
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
OpStina l'ri5tina -Municipality of Prishtina

N€ mbeshtetje te nenit 52, paragrafi 52.7 i Ligiit nr. 03/L - 040, per veteqeverisje lokale,
("Gazeta zyrtare e Republikes se Kosov€is", nr.28/\5, qershor 2008), nenit 45,paragrafi45.2
i Statutit td Komun€s se Prishtin€s, 01 nr. 770 - 39\, rc dt.25.2.2070, dhe te nenit 4, prka 4.3 e
Rregullores per procedur€n e themelimit, pdrberjen dhe kompetencat e komiteteve td
p€rhershme n€ Komun€n e Prishtin€s, kryesuesi i Komitetit per Politik€ dhe Financa te
Komun€s sd Prishtin6s,

th€rret

mbleclhjen e dhjet€ te Komitetit per Politike dhe Financa, c cila do te mbahet rne 18.L2.2019 clhe clo

tc filloji: ne oren 10:00.

Mblccihja do te mbahet ne sall€n nr.37 (kati II) te Komunes se Prishtines.

Perr mbleclhjr: propozon ket€

TIL.ND TE PruES:

1. Miratimi i ekstraktit t€ procesverbalit t€ mbledhjes sd n€nt€ dhe t€ mbledhies s€
jasht€zakonshme t€ Komitetit p€r Politik€ dhe Financa;

2. Informat6 mbi menaxhimin e emergjencave n€ Komun€n e Prishtin6s;
3. Propozimvendimi p€r tatim nd pron6n e paluajtshme;
4. Propozimrregullorja pEr ndryshimin dhe plot€simin e Rregullores p€r tarifa,

ngarkesa dhe gjoba komunale, 01. nr. Tl0-2782, dt.02.T2.2011;
5. Propozimvendimi p6r l6nie n€ shqyrtim publik t€ projektdokumentit t€ Planit rregullues

tE holl€sishdm p€r zon€n te Irakulteti Teknik, n€ lagjen "Bregu i Diellit";
6. Propozimvendimi pdr formimin e grupit punues pdr hartimin e planit vjetor tE pun€s

s€ Kuvendit p€r vitin2O2O;
T.Propozimvendimi pEr lirimin nga taksa p€r legalizimin e nd6rtimeve pa leje, si

dhe mdnyra e caktimit tE k6steve;
8. Propozimvendimin p€r caktimin e gmimores sii parkingjeve publike n€ Komun€n

e Prishtin€s;
9.'f€ ndryshme.

KUVENDI I KOMUNES SE PRISHTINES
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